
9. ročník 11. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.11 4.11. - 8.11.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
4.11.

1. Ov Občan - jsem občanem státu, aktuality
2. ČjM Stavba slova, velká písmena, str. 29
3. Tv Gymnastika - zpevňovací cvičení, rondát
4. M Ekvivalentní úpravy rovnic
5. Aj A Revision of present perfect, modal verbs

B You and your body - relative pronouns
7+8 Pr Systém minerálů - zadání žákovského miniprojektu

ÚTERÝ
5.11.

1. Inf Formátování textu
2. Nj Präpositionen mit Dativ und Akkusativ S. 21-22
3. Pč Příprava výrobků
4. Aj A Unit 3, modal verbs, listening comprehension, Life in the UK

B Relative pronouns AB, practicing, vocabulary of part 4B
5. Ch Látkové množství a molární hmotnost - výpočty
7+8 F Potenciální a kinetická energie - výpočty

STŘEDA
6.11.

1. ČjM TEST - stavba slova, jazykový rozbor, str. 30
2. F Potenciální a kinetická energie - výpočty
3. M Přijímačkový test - převody jednotek, zlomky, výrazy, rovnice
4. M Přijímačkový test - převody jednotek, zlomky, výrazy, rovnice
5.

7.+8.

Hv
CvČj

Český hudební klasicismus
Zkušební úlohy k přijímacím zkouškám - skladba

ČTVRTEK
7.11.

1. Tv Gymnastika - zpevňovací cvičení, rondát
2. Z Překážky rozvoje chudých zemí (test - vyspělost zemí)
3. M Počítání s procenty
4. Aj TEST modal verbs, speaking activities, phrasal verbs

B Sweat Sue has the last laugh pg. 34
5. ČjL Moderní umělecké směry - prezentace referátů
7+8 D Komunismus (test - světová hospodářská krize)

PÁTEK
8.11.

1. Ch TEST - chemické výpočty
2. ČjS Výklad, str. 101-102
3. M Procvičování a upevňování učiva
4. Nj Wie komme ich..? S. 23
5+6 SpH Míčové hry

1. Školní družina - děkujeme paní Švejdové za darované deskové hry do družiny. Budou dále sloužit
dětem. Pokud máte doma stavebnice, hry, hračky, které vaše děti již nepoužívají, budeme za ně ve školní
družině rádi. Děkujeme.

2. Lyžařský výcvikový kurz 2025 - více info a přihlášku najdete v Edupage. Děkuji Lenka Řezáčová

Martina Pincová, třídní učitelka


